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Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:  
Gunhild Vidén (ordförande), Hans Aili (vice ordförande), Björn Börjeson (sekreterare), Kjell 
Weinius (skattmästare), Mikael Bergkrantz (ungdomsrepresentant), Staffan Edmar, Sten Eklund, 
Martina Finnskog (redaktör för Classica), Henrik Gerding (representant från antikens kultur och 
samhällsliv), Kennet Flennmark, Thereze Hansson, Johan Hjertén, Eva Nylander (redaktör för 
hemsidan), Patrik Rydell, Eva Schough Tarandi (representant i Euroclassica) och Cajsa Sjöberg 
(ansvarig för Atenstipendierna). Sten Eklund avled den 25/6 2006. 
 
Revisorer har varit Göran Bäärnhielm och Kerstin Backman med Annika Ström och Eva Tidner-
Levén som ersättare. 
 
Valberedningen har bestått av Birger Bergh, Hans Helander och Peter Ståhl. Samman- 
kallande har varit Hans Helander. 
 
Årsmöte hölls på Classicum i Lund den 4/2, varvid 31 medlemmar var närvarande. Efter årsmötet 
höll docent Berit Wells ett föredrag med titeln ”Parthenon: tempel, kyrka och moské”. Supé intogs 
därefter på Gräddhyllan. 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft två protokollförda sammanträden, den 4/2 och den 23/9. 
Styrelsesammanträdena har som vanligt dominerats av gymnasiefrågor, särskilt de klassiska 
språkens situation efter genomförandet av GY-07. Efter det andra styrelsemötet meddelade 
regeringen, att gymnasiereformen inte blir av eller är uppskjuten. Andra viktiga frågor som har 
behandlats är rekrytering av nya medlemmar till förbundet, åtgärder för att förbättra förbundets 
ekonomi och planeringen inför Euroclassicas kongress i Stockholm hösten 2006. 
 
Vi har alltså arrangerat Euroclassicas kongress, som detta år ägde rum på institutionerna för 
orientaliska språk och för franska, italienska och klassiska språk vid Stockholms universitet från 
den 28/10 till 1/11 med c:a 25 deltagare från elva europeiska länder och från USA. Svenska värdar 
var Eva Schough Tarandi och Hans Aili. 
Kongressen kombinerades med fortbildning för svenska lärare i klassiska språk. I kursen, som 
pågick från den 28/10 till den 1/11, deltog 17 lärare från olika delar av landet. Kursledare var Eva 
Schough Tarandi. 
 
Vi har också förmedlat två elevstipendier för vistelse i Aten under en vecka i mitten av maj. 
Stipendierna, som till största delen bekostas av Ingeborg Hermelins fond och delas ut av Föreningen 
Svenska Ateninstitutets Vänner, tilldelades detta år Moa Fredriksson (Lerum) och  
Wilhelm Rönnqvist (Linköping). Resan till och vistelsen i Aten arrangerades i samarbete med 
Europaskolan i Strängnäs. 
 
Vi har under året haft ombud i alla våra 25 regioner. Dessa regionombud har genomfört en 
undersökning av antalet skolor och lärare med undervisning i klassiska språk och av antalet elever i 
dessa ämnen. 
 
 



 
 
 
 
Vår tidskrift Classica med underrubriken ”Meddelanden från Svenska Klassikerförbundet” har 
utkommit med två nummer. Redaktör för Classica har varit Martina Finnskog.  
 
Vi har under året upprätthållit en hemsida på internet med information om förbundet, diverse 
material från Classica och länkar till andra klassiska hemsidor. Adressen till hemsidan är 
klassikerforbundet.org och redaktör har varit Eva Nylander. Efter nyår tar Thereze Hansson över 
ansvaret för hemsidan.    
 
Under året har vi tillhandahållit informationsblad för kurserna i latin med allmän språk-kunskap 
och för kurserna i klassisk grekiska. Dessa ligger tillgängliga som PDF-filer på hemsidan för 
kopiering och vidarebefordran till elever, rektorer och SYO-funktionärer. 
 
Vi är ägare till tidskriften Eranos, vars redaktion är underställd vår styrelse. En representant från 
redaktionen är närvarande vid det ena av våra styrelsesammanträden. Denna representant har under 
året varit Eva-Carin Gerö. De av oss utsedda revisorerna har varit Hans Aili och Claes Gejrot.  
 
Harald och Tonny Hagendahls Minnesfond står under överinseende av förbundets styrelse, vilket 
betyder att vi utser fondens styrelse och revisorer. Denna styrelse har under året varit Sten Eklund, 
Lars Elfving och Hans Helander. Efter Sten Eklunds frånfälle valdes Eva Odelman in i styrelsen 
som hans ersättare. Revisorer har varit Jan Bergman och Staffan Edmar. 
 
Klassikerförbundet är medlem i Euroclassica, en organisation för klassiska språk i Europa. Eva 
Schough Tarandi har representerat oss som vice president i Euroclassicas styrelse. 
 
Klassikerförbundet är också medlem av den internationella organisationen FIEC .  
 
Vi har under 2006 fått ett bidrag på 15 000 kronor från Myndigheten för skolutveckling.  
Detta bidrag har främst gått till framställning och distribution av Classica. 
 
Den 31 december 2006 var antalet medlemmar 336. 
 
Kassabehållningen var vid samma tidpunkt 61 813 kronor och 52 öre. 
 
 
 
 
 
För styrelsen 
 
 
 
 
Gunhild Vidén Björn Börjeson  
Ordförande Sekreterare  
 
 


